
DRUŽSTVO HB

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO

Zlatopramen Radler 0,5 l plech
CITRON, GREP, POMERANČ/ZÁZVOR 1290

1 l
/2

5,
80

 K
č

Granule pro psy Klasik 10 kg 15990

1 k
g/

15
,9

9 K
č

Eidam 30% 1 kg 8990

1 k
g/

89
,9

0 K
č

Jogurt Florian středně tučný 150 g
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ 590

10
0 g

/3
,9

3 K
č

Kuřecí stehenní řízky 500 g MRAŽENÉ 4490

10
0 g

/8
,9

8 K
č

Písecká šunka nejvyšší jakosti 1 kg 14990

1 k
g/

14
9,

90
 K

č

Syrová sekaná 1 kg 5490
1 k

g/
54

,9
0 K

č

Květák 1 ks 1990

1 k
s/

19
,9

0 K
č

21. – 24. 6. 2018
ČTVRTEK AŽ NEDĚLE

SUPER CENY MLÉKO
TRVANLIVÉ 1 l

POLOTUČNÉ

17,90

249,–

139,90

10,90

56,60

249,90

70,30

35,–

Vepřová pečeně
bez kosti 1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,8 kg

Vepřová krkovice
s kostí plátky 1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 0,6 kg

Vepřová plec
bez kosti 1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,7 kg

9990

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

9990

7990

14,90

– 34 % 990
1 l/9,90 Kč



DRUŽSTVO HB

zaplatíte při platbě v hotovosti
za jednu transakci
(1 transakce = maximálně 10 000 Kč)

DOBRÉ SLUŽBY

PRO VAŠE POHODLÍ

V našich prodejnách můžete hradit 

složenky a faktury, podat příkaz 

k úhradě, vkládat na účet.

POUZE

20 Kč
SEZNAM NAŠICH PRODEJEN NAJDETE NA WWW.COOPHB.CZ 

SUPER CENY | 25. – 27. 6. 2018 | PONDĚLÍ AŽ STŘEDA

Rostlinný olej řepkový 1 l 2490

1 l
/2

4,
90

 K
č

Eidam 30% 100 g PLÁTKY 1090

10
0 g

/1
0,

90
 K

č

Rybí filé 400 g 3990

10
0 g

/9
,9

8 K
č

Debrecínská pečeně 1 kg 12990

1 k
g/

12
9,

90
 K

č

Haberské párky 1 kg 8990

1 k
g/

89
,9

0 K
č

Nektarinky 1 kg 3990

1 k
g/

39
,9

0 K
č

32,90

19,90

61,90

229,90

105,60

59,–

APETITO 150 g
SMETANOVÉ, SE ŠUNKOU

LITOVEL MORAVAN 0,5 l
ZUBR GRAND

0,5 l

REBEL ORIGINAL 0,5 l HOSTAN NAŠE PIVKO
0,5 l

42,10
1990

100 g/13,27 Kč

– 53 %

13,50
890

1 l/17,80 Kč

– 34 %

13,90
890

1 l/17,80 Kč

– 36 %

10,90
790

1 l/15,80 Kč

– 28 %

PL
AT

Í V
 O

B
LA

ST
I K

M

PL
AT

Í V
 O

B
LA

ST
I H

B
/S

Y

PL
AT

Í V
 O

B
LA

ST
I T

R


